O Coeur très bénin de Jésus et de Marie !
 O très humble Coeur de mon Jésus !
 O très humble Coeur de ma divine Mère!
 O Coeur très patient de Jésus et de Marie !
 Coeur très obéissant de Jésus et de Marie
 O Coeur très fidèle de Jésus et de Marie !
 O Coeur très miséricordieux!
 O le Coeur de mon coeur !
 O le centre de mon coeur !
 O le paradis de mon coeur !
 O Coeur très doux et très humble, Coeur de Jésus et de Marie, imprimez en mon
 coeur une image de votre douceur et de votre humilité !
 O Coeur très obéissant, faites-moi participant de votre parfaite obéissance.
 O Coeur de Jésus, vivez et réglez à jamais dans mon coeur.
 O Coeur de Jésus et de Marie, possédez mon coeur pour jamais.

AUTRES ORAISONS JACULATOIRES

Qui sont principalement pour les Ecclésiastiques ¹.

Cor Jesu, Sacerdos cordium, tecum et per te cor nostrum
 Deo jugiter immoletur.
 O Cor Jesu et Mariae, templum divini amoris, cor nostrum, tecum et in te perpetuum
 offerat Deo sacrificium laudis et amoris,
 O sacratissima amoris Hostia, tecum cor nostrum continua fiat amoris victima.
 O Cor, divini amoris altare flammeum, cor nostrum in flammis tuis consumatur.
 O Cor, divini charitatis thuribulum aureum, cor nostrum in igne tuo cremetur in
 odorem suavitatis.
 O Cor, sanctificatio et gloria sacerdotum, omnes sacerdotes et levitas sanctifica.
 O Cor, thesaurus sacerdotum, tibi cor nostrum semper
 adhaereat.

1. Du Manuel de Guingamp.

O Cor Jesu et Mariae, magna Dei gloria !
O Cor, summum aeterni Patris beneplacitum!
O Cor, paradus deliciarum Spiritus sancti!
O Cor, dignissimum sanctae Trinitatis domicilium !
O Cor, triumphus divini amoris, fac ut ipse triumphet in cordibus nostris.
O Cor, regnum divinae Voluntatis, fac ut ipsa regnet in cordibus nostris.
O Cor, Coelum coelorum et Sanctum sanctorum, te Coeli et Sancti omnes glorificent in perpetuum.
O Cor, lampas Cherubim lucidissima !
O Cor, fornax Seraphim ardentissima !
O Cor, amor et gaudium cordis nostri !
O Cor, vita, dulcedo, et spes animae nostrae !
O Cor, lex ignea et regula sanctissima vita nostra!
O Cor, Rex cordium, regna super omnia corda in perpetuum.
O Cor, pars nostra pretiosissima, et haereditas nostra charissima, posside cor nostrum in aeternum.
O Cor Jesu, fons sapientiae, semper et ubique dirige nos.
O fons luminis, fac nos filios lucis.
O fons charitatis, accende nos.
O centrum amoris, trahe nos post te.
O fons omnium bonorum, mala nostra pelle, bona cuncta tribue.
O Cor benignissimum, fac secundum Cor Dei.
O Cor admirabile, benedicant te et laudent te omnia amoris tui miracula.
O Cor amabile, laudent, et diligant te omnes virtutes amoris tui.
O fons omnium benedictionum, effunde super nos plenitudinem benedictionis tuae.
O Cor in aeternum benedictum, benedictio tua sit super nos semper.
O Cor, abyssus humilitatis, fac nos mites et humiles corde.
O Cor, exemplum patientiae, fac nobis cor patientissimum.
O Cor fidelissimum, fac nos fidelitatis tuae consortes.
O Cor misericordissimum, fac nos viros misericordiae.
O Cor, thronus omnium virtutum, fac ut in corde nostro regnent omnes virtutes tuae.